

LIQUIDACION CREDITO DENTRO DEL PROCESO

LUZ MARIANA ALBA VILLAMARIN

Fecha liquidacion: 25 DE ABRIL DE 2024

Capital						\$ 8.012.037					
Año	Mes	Dias	tasa Corr%	tasa Mora %	Valor int. Corr.	Valor int. Morat.	Valor Abonos	Cargo o Saldo Intereses	Abono Capital	Nuevo saldo capital e intereses	capital final mes a mes
2020	octubre	30	1.5	2.3	\$ -	\$ 181.172	\$ -	\$ 181.172	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 8.193.209
2020	noviembre	30	1.5	2.3	\$ -	\$ 181.172	\$ -	\$ 362.344	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 8.374.381
2020	diciembre	30	1.5	2.3	\$ -	\$ 181.172	\$ -	\$ 543.517	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 8.555.554
2021	enero	30	1.4	2.2	\$ -	\$ 173.461	\$ -	\$ 716.977	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 8.729.014
2021	febrero	30	1.5	2.2	\$ -	\$ 175.664	\$ -	\$ 892.641	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 8.904.678
2021	marzo	30	1.5	2.2	\$ -	\$ 174.362	\$ -	\$ 1.067.003	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 9.079.040
2021	abril	30	1.4	2.2	\$ -	\$ 173.360	\$ -	\$ 1.240.363	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 9.252.400
2021	mayo	30	1.4	2.2	\$ -	\$ 173.360	\$ -	\$ 1.413.724	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 9.425.761
2021	junio	30	1.4	2.2	\$ -	\$ 173.360	\$ -	\$ 1.587.084	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 9.599.121
2021	julio	30	1.4	2.2	\$ -	\$ 172.359	\$ -	\$ 1.759.443	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 9.771.480
2021	agosto	30	1.4	2.2	\$ -	\$ 172.659	\$ -	\$ 1.932.103	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 9.944.140
2021	septiembre	30	1.4	2.1	\$ -	\$ 172.159	\$ -	\$ 2.104.261	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 10.116.298
2021	octubre	30	1.4	2.1	\$ -	\$ 171.057	\$ -	\$ 2.275.318	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 10.287.355
2021	noviembre	30	1.4	2.2	\$ -	\$ 172.960	\$ -	\$ 2.448.278	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 10.460.315
2021	diciembre	30	1.5	2.2	\$ -	\$ 174.863	\$ -	\$ 2.623.141	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 10.635.178
2022	enero	30	1.5	2.2	\$ -	\$ 176.866	\$ -	\$ 2.800.007	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 10.812.044
2022	febrero	30	1.5	2.3	\$ -	\$ 183.275	\$ -	\$ 2.983.282	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 10.995.319
2022	marzo	30	1.5	2.3	\$ -	\$ 184.978	\$ -	\$ 3.168.260	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 11.180.297
2022	abril	30	1.6	2.4	\$ -	\$ 190.787	\$ -	\$ 3.359.047	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 11.371.084
2022	mayo	30	1.6	2.5	\$ -	\$ 197.397	\$ -	\$ 3.556.443	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 11.568.480
2022	junio	30	1.7	2.6	\$ -	\$ 204.307	\$ -	\$ 3.760.750	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 11.772.787
2022	julio	30	1.8	2.7	\$ -	\$ 213.120	\$ -	\$ 3.973.870	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 11.985.907
2022	agosto	30	1.9	2.8	\$ -	\$ 222.434	\$ -	\$ 4.196.304	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 12.208.341
2022	septiembre	30	2.0	2.9	\$ -	\$ 235.354	\$ -	\$ 4.431.658	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 12.443.695
2022	octubre	30	2.1	3.1	\$ -	\$ 246.470	\$ -	\$ 4.678.128	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 12.690.165
2022	noviembre	30	2.1	3.2	\$ -	\$ 258.188	\$ -	\$ 4.936.316	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 12.948.353
2022	diciembre	30	2.3	3.5	\$ -	\$ 276.816	\$ -	\$ 5.213.132	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 13.225.169
2023	enero	30	2.4	3.6	\$ -	\$ 288.834	\$ -	\$ 5.501.966	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 13.514.003
2023	febrero	30	2.5	3.8	\$ -	\$ 302.254	\$ -	\$ 5.804.220	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 13.816.257
2023	Marzo	30	2.6	3.9	\$ -	\$ 308.864	\$ -	\$ 6.113.084	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 14.125.121
2023	Abril	30	2.6	3.9	\$ -	\$ 314.372	\$ -	\$ 6.427.456	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 14.439.493
2023	Mayo	30	2.5	3.8	\$ -	\$ 303.155	\$ -	\$ 6.730.612	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 14.742.649
2023	junio	30	2.5	3.7	\$ -	\$ 298.048	\$ -	\$ 7.028.660	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 15.040.697
2023	Julio	30	2.4	3.7	\$ -	\$ 294.042	\$ -	\$ 7.322.701	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 15.334.738
2023	agosto	30	2.4	3.6	\$ -	\$ 287.933	\$ -	\$ 7.610.634	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 15.622.671
2023	septiembre	30	2.3	3.5	\$ -	\$ 280.722	\$ -	\$ 7.891.356	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 15.903.393
2023	octubre	30	2.2	3.3	\$ -	\$ 265.699	\$ -	\$ 8.157.055	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 16.169.092
2023	noviembre	30	2.1	3.2	\$ -	\$ 255.584	\$ -	\$ 8.412.639	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 16.424.676
2023	diciembre	30	1.9	2.9	\$ -	\$ 233.551	\$ -	\$ 8.646.190	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 16.658.227
2024	enero	30	1.9	2.9	\$ -	\$ 233.551	\$ -	\$ 8.879.741	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 16.891.778
2024	Febrero	30	1.9	2.9	\$ -	\$ 233.451	\$ -	\$ 9.113.191	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 17.125.228
2024	Marzo	30	1.9	2.8	\$ -	\$ 222.334	\$ -	\$ 9.335.525	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 17.347.562
2024	Abril	25	1.8	2.8	\$ -	\$ 184.110	\$ -	\$ 9.519.635	\$ -	\$ 8.012.037	\$ 17.531.672

TOTAL INTERESES \$ 9.519.635

INTERESES CORRIENTES \$ -

CAPITAL \$ 8.012.037

**TOTAL LIQUIDACION \$ 17.531.672**